
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

221 
91 
74 
58 
27 

Nome 

RODRIGO DOS SANTOS 
GIAN MASTROIANI REINERT 
WILSON LANA 
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 
SABRINA NOVAZICK 

Total Tempo 

12:51.109 
12:05.890 
12:07.058 
12:07.812 
12:40.958 

Voltas 

15 
14 
14 
14 
14 

Diff 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Cidade 

SANANDUVA 

BLUMENAU 

BLUMENAU 

BLUMENAU 

POUSO REDONDO 

Patrocínio 

VINI MOTO PARTS /BORILLI PNEUS/BATERIAS PIONEIRO / POSTOS CO 

RESGATEBLU TRANSPORTE DE VEICULOS 

W LANNA MECÂNICA AUTOMOTIVA - MOTUL 

CENTER MOTOS 

MACHADINHO THERMAS RESOT SPA, FABI&FARMA, TECH MOTOS 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6º Etapa Catarinense de Velocross 
VX4 Nacional 

Prova 

Taió 1,000 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


